
BIENES DE USO

República de Honduras

07/10/2019 08:51:05

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0062 

 001

 01110

 01117

 01135

 01243

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,852.21

 226,576.43

 140,104.50

 238,774.50

11-SEP-19

25-SEP-19

23-SEP-19

27-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 611,307.64
 611,307.64
 611,307.64

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1986-13865

08019005475018

08019002266601

05019002062863

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

TECNOLOGIA TRANSACCIONAL S.A

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

MILANO S.DE R.L.



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

07/10/2019 08:51:53

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


