

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	01110	01	00001	5,852.21	11-SEP-19	0801-1986-13865	WILMAN DANILO MORALES ZELAYA
	01117	01	00001	226,576.43	25-SEP-19	08019005475018	TECNOLOGIA TRANSACCIONAL S.A
	01135	01	00001	140,104.50	23-SEP-19	08019002266601	REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.
	01243	01	00001	238,774.50	27-SEP-19	05019002062863	MILANO S.DE R.L.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 611,307.64

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 611,307.64

TOTAL INSTITUCION (0062): 611,307.64



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----